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DIRECCIÓN DE MEDIO AMBIENTE 

ACTIVIDADES RESULTADOS 

 solicitudes recibidas  

 Cabecera municipal  

 San José del castillo  

 San José del verde  

 San José del quince  

 Las pintas 

 Pintitas   

 

 3 

 11 

 11 

 4 

 7 

 3 

visitas realizadas  

 Cabecera municipal  

 San José del castillo  

 San José del verde  

 San José del quince  

 Las pintas 

 Pintitas   

 

 0 

 10 

 3 

 7 

 3  

dictámenes entregados  

 Cabecera municipal  

 San José del castillo  

 San José del verde  

 San José del quince  

 Las pintas 

 Pintitas   

 

 

 2 

 13 

 3 

 0 

 4 

 1 

asistencia a reuniones  3 

llantas recolectadas  1500 

quejas recibidas y atendidas  10  
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vacunas aplicadas  1000 contra rabia  

esterilizaciones  310 

quejas recibidas y atendidas  4 

recolección de animales muertos  2 caballos  


